
Punkte Punkte

1. Birker, Marion GG 965 1. Bartschat.D / Lieven. H GG 2595

2. Schrauben, Cornelia LM 772 2. Sims. R / Propf. W LM 2326

3. 3. Fritz. G  / Loosen. N LM 2087

4. 4. Heckhoff. R / Stumpf. F SB 2077

5. 5. Engels. K / Weßling. Ch GG 2072

6. 6. Demmer. B / Schraaf. R GG 1888

7. 7. Gemballa. A / Wexel. O GG 1835

8. 8. Szemkus. K  / Schrauben. C LM 1737

9. 9. Specht. H-G / Schmelz. P LM 1644

10. 10. Ostermann.V / Mattes. W GG 1354

11. 11. Westhues. N / Schmuck. H SB 395

12. 12.

13. 13.

14.

Punkte

1. Bartschat, Dirk GG 1421 Punkte

2. Sims, Rudi LM 1253 1. 4268

3. Loosen, Norbert LM 1195 2. 4183

4. Engels, Klaus GG 1192 3. 3611

5. Heckhoff, Ralf SB 1183 4. 3449

6. Lieven, Harald GG 1174 5. 2472

7. Schmelz, Peter LM 1080 6.

8. Propf, Willi LM 1073 7.

9. Demmer, Bodo GG 988 8.

10. Szemkus, Klaus LM 965 9.

11. Gemballa, Andre GG 941 10.

12. Stumpf, Friedhelm SB 894 11.

13. Wexel, Oliver GG 894

14. Fritz, Grischa LM 892

15. Weßling, Christof GG 880          Schnittpunkte

16. van Benthem, Hans LM 599 1. 1001,875

17. Specht, Hans-Georg LM 564 2. 932,556

18. Westhues, Norbert SB 562 3. 618,000

19. Mattes, Werner GG 454 4.

20. 5.

21. 6.

22. 7.

23.

24.

25. Schnittpunkte

26. 1. 1148,000

27. 2. 1113,200

28. 3. 618,000

29. 4.

30. 5.

Lustige Buben (LM)

Saure Buren (SB)

Köbes-Pokal-Wertung

Gut geklappt (GG)

Lustige Buben (LM)

Saure Buren (SB)

Gut geklappt (GG)

LM I

LM II

GG II

SB I

Klubwertung

GG I

Tageswertung vom 1. Durchgang der Mülheimer Stadtmeisterschaft am 02.02.2025

Damen Tandem

Herren

Herren Mannschaft

gez. 1. Spielwart Christof Weßling



Punkte Punkte

1. (1) M. Birker GG 965  1. (1) Bartschat.D / Lieven. H GG 2595

2. (2) R. Schraaf GG 900 2. (2) Sims. R / Propf. W LM 2326

 3. (3) C. Schrauben LM 772 3. (3) Fritz. G  / Loosen. N LM 2087

4. (4) 4. (4) Heckhoff. R / Stumpf. F SB 2077

5. (5) 5. (5) Engels. K / Weßling. Ch GG 2072

6. (6) 6. (6) Demmer. B / Schraaf. R GG 1888

7. (7) 7. (7) Gemballa. A / Wexel. O GG 1835

8. (8) 8. (8) Szemkus. K  / Schrauben. C LM 1737

9. (9) 9. (9) Specht. H-G / Schmelz. P LM 1644

10. (10) 10. (10) Ostermann.V / Mattes. W GG 1354

11. (11) 11. (11) Westhues. N  / Schmuck. H SB 395

12. (12) 12. (12)

13. (13) 13. (13)

14. (14)

15. (15)

Punkte 16. (16)

1. (1) D. Bartschat GG 1421 17. (17)

2. (2) R. Sims LM 1253 18. (18)

3. (3) N. Loosen LM 1195 19. (19)

4. (4) K. Engels GG 1192

5. (5) R. Heckhoff SB 1183 Punkte

6. (6) H. Lieven GG 1174 1. (1) 4268

7. (7) P. Schmelz LM 1080 2. (2) 4183

8. (8) W. Propf LM 1073 3. (3) LM II 3611

9. (9) B.Demmer GG 988 4. (4) GG II 3449

10. (10) K. Szemkus LM 965 5. (5) SB I 2472

11. (11) A. Gemballa GG 941 6. (6)

12. (12) V. Ostermann GG 900 7. (7)

13. (13) F. Stumpf SB 894 8. (8)

14. (14) O. Wexel GG 894 9. (9)

15. (15) N. Westhues SB 892

16. (16) Ch. Weßling GG 880 Punkte

17. (17) H. van Benthem LM 599 1. (1) 1001,875

18. (18) H-G. Specht LM 564 2. (2) 932,556

19. (19) F. Grischa LM 562 3. (3) 618,000

20. (20) W. Mattes GG 454 4. (4)

21. 5. (5)

22. 6. (6)

23. 7.

24.

25. Punkte

26. 1. (1) 1148,000

27. 2. (2) 1113,200

28. 3. (3) 618,000

29. 4. (4)

30. 5. (5)

Saure Buren (SB)

Köbes-Pokal-Wertung

Gut geklappt (GG)

Lustige Buben (LM)

Stand nach dem 1. Durchgang der Mülheimer Stadtmeisterschaft am 02.02.2025

Damen Tandem

Herren

Herren Mannschaft

GG I

LM I

Klubwertung

Gut geklappt  (GG)

Lustige Buben (LM)

Saure Buren (SB)

gez. 1. Spielwart Christof Weßling


